
TROFEO TRIATHLET - MYKELEYA 2009

Mondello (PA)  11/10/2009

Traversata a nuoto del Golfo di Mondello - Mt. 1.500

Classifica Generale

Pos. Pett. Atleta Società TempoAnno Cat. P.Cat.

217 POLIZZI CLAUDIO EUGENIO  CIRCOLO CANOTTIERI ORTIGIA 00:16:26.301 1994 RM 1

17 NAMIO ANDREA  SWIM POWER BAGHERIA 00:16:51.052 1996 AM 1

100 GRIMALDI IVAN  RARI NANTES 00:17:08.403 1995 RM 2

88 DE ANGELIS LUCA  POLISPORTIVA NADIR 00:17:08.754 1992 U20M 1
90 COSTA SALVATORE  POLISPORTIVA NADIR 00:17:09.655 1990 U20M 2

99 ENEA MARCO  RARI NANTES 00:17:09.756 1995 RM 3

104 PITARRESI SERGIO  RARI NANTES 00:17:10.507 1995 RM 4

95 GRIMALDI IRENE  RARI NANTES 00:17:13.458 1991 U20F 1

168 DI MARCO NICOLA  C.S.T.I. CALTAGIRONE 00:17:16.009 1992 U20M 3

93 SCALETTA GIORGIA  RARI NANTES 00:17:18.8510 1993 U20F 2
97 CITRANO FULVIO  RARI NANTES 00:17:20.3511 1995 RM 5

98 GERVASI LAURA  WATERPOLO PALERMO 00:17:25.3512 1993 U20F 3

51 ZIZZO GIUSEPPA  MUIRGHEAL 00:17:28.0013 1981 O20F 1

283 SCALIA DARIO  POLISPORTIVA NADIR 00:17:29.7014 1991 U20M 4

41 POLIZZI MARTA  RARI NANTES 00:17:33.5015 1995 RF 1

102 CITTATI EMANUELE  RARI NANTES 00:17:43.2516 1994 RM 6
45 LOMBARDO RENATO  SWIM POWER BAGHERIA 00:17:44.3517 1991 U20M 5

55 DI VITA TOMMASO  SWIM POWER BAGHERIA 00:18:04.7018 1995 RM 7

103 CITTATI ANDREA  RARI NANTES 00:18:05.4519 1995 RM 8

53 MONFRECOLA DARIO  MUIRGHEAL 00:18:07.1520 1981 O20M 1

91 MELANI DAVIDE  POLISPORTIVA NADIR 00:18:07.5521 1991 U20M 6

219 BOGNANNI ANTONIO  POLISPORTIVA NADIR 00:18:13.6022 1964 M45 1
158 LO PORTO EMANUELE  WATERPOLO PALERMO 00:18:14.8023 1979 M30 1

218 CUCÈ DILETTA  ASD CENTRO NUOTO MEGARESE 00:18:17.5024 1994 U20F 4

27 MONTOLEONE MIRKO  WATERPOLO PALERMO 00:18:18.0025 1965 M40 1

19 MARCHELLO DANIELE  WATERPOLO PALERMO 00:18:18.6526 1992 U20M 7

212 TODARO FLAVIA  POLISPORTIVA NADIR 00:18:21.9027 1994 U20F 5

11 CALÒ GIORGIO  WATERPOLO PALERMO 00:18:23.4028 1996 AM 2
21 PELUSO CARLO  CUS PALERMO 00:18:24.8029 1996 AM 3

69 SERGI ALESSANDRO  A.S.D. NUOTO MILAZZO 00:18:27.1530 1976 M30 2

122 MASTROSIMONE SALVATORE  SWIM POWER BAGHERIA 00:18:29.4531 1995 RM 9

304 RAFFA MAURO  00:18:32.6532 1997 AM 4

141 KIRNER GIORGIO  WATERPOLO PALERMO 00:18:41.0033 1971 M35 1

192 FIRETTO GIUSEPPE  WATERPOLO PALERMO 00:18:44.2534 1969 M40 2
121 VITANZA JESSICA  POLISPORTIVA NADIR 00:18:47.7535 1995 RF 2

252 GUGLIUZZA MARCO  TRIATHLON CLUB TRABIA 00:18:48.9536 1994 RM 10

74 PIZZURRO ANTONIO  MUIRGHEAL 00:18:57.9537 1985 O20M 2

255 PARRINELLO MARCO  TRIATHLON SPORT VIRTUS 00:19:04.9038 1986 O20M 3

22 PELUSO MARTINA  CUS PALERMO 00:19:05.3539 1994 U20F 6

246 ANDALORO ILENIA  A.S.D. NUOTO MILAZZO 00:19:05.7540 1998 AF 1
175 LOMBARDO FABIO  MUIRGHEAL 00:19:06.9041 1969 M40 3

183 NICOSIA MARCO  POLISPORTIVA NADIR 00:19:07.8542 1993 RM 11

115 ALABISO MARTA  WATERPOLO PALERMO 00:19:09.4543 1997 AF 2
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70 SALAMONE FABIO  00:19:09.6044 1976 M30 3

308 CENTINEO GIANLUCA  00:19:10.3545 1972 M35 2

140 COCCIOLA MARCO  POLISPORTIVA NADIR 00:19:11.7046 1971 M35 3

109 PARRINELLO ALESSIO  POLISPORTIVA NADIR 00:19:12.8047 1996 AM 5
92 CAMPO MICHELE  POLISPORTIVA NADIR 00:19:18.3548 1992 U20M 8

203 ROSSELLI DARIO  WATERPOLO PALERMO 00:19:23.3049 1969 M40 4

101 DE ANGELIS MASSIMO  POLISPORTIVA NADIR 00:19:34.0550 1995 RM 12

143 RICCOBONO GIOVANNI  POLISPORTIVA NADIR 00:19:39.8551 1978 M30 4

105 D'ALESSANDRA ALDO  POLISPORTIVA NADIR 00:19:40.8052 1995 RM 13

113 VALENTI VITTORIA  POLISPORTIVA NADIR 00:19:41.4053 1996 RF 3
26 CAROLLO FRANCESCO  SWIM POWER BAGHERIA 00:19:41.4554 1998 BM 1

68 FAZIO ANTONINO  A.S.D. NUOTO MILAZZO 00:19:42.8055 1961 M45 2

294 PANDOLFO MARCELLO  00:19:42.8556 1993 RM 14

112 VALENTI CAROLINA  POLISPORTIVA NADIR 00:19:44.0057 1995 U20F 7

176 NAPOLI FEDERICO  MUIRGHEAL 00:19:46.4058 1952 M55 1

39 VENTIMIGLIA ELEONORA  RARI NANTES 00:19:47.4059 1994 U20F 8
40 CHIOVARI COSTANZA  RARI NANTES 00:19:47.6560 1997 AF 3

110 BRUCATO ERNESTO  POLISPORTIVA NADIR 00:19:49.8061 1996 AM 6

290 AMMIRATA FABRIZIO  WATERPOLO PALERMO 00:19:51.7062 1966 M40 5

189 TAGLIAVIA PAUL  WATERPOLO PALERMO 00:19:51.8563 1957 M50 1

291 MONACO ALBERTO  WATERPOLO PALERMO 00:19:52.7564 1972 M35 4

89 GERACI MARIO GIOVANNI  POLISPORTIVA NADIR 00:19:53.1565 1996 AM 7
125 STALLONE ROBERTA  SWIM POWER BAGHERIA 00:19:53.9566 1996 RF 4

38 CAMPISI SIMONA  RARI NANTES 00:19:54.8567 1996 RF 5

56 GERVASI SILVIA  WATERPOLO PALERMO 00:19:57.1068 1997 AF 4

171 PELLITTERI FABRIZIO  C.S.T.I. CALTAGIRONE 00:19:58.2069 1995 RM 15

238 ALBO GIANLUCA  WATERPOLO PALERMO 00:19:59.1070 1967 M40 6

311 D'AGATI CHRISTIAN  00:20:00.1571 1984 U20M 9
46 BONOMONTE CRISTINA  POLISPORTIVA NADIR 00:20:03.9572 1963 F45 1

280 VAN DEN BERG GILLIAN  FEDERAZIONE OLANDESE 00:20:05.0073 1971 F35 1

307 GILICZE TIMEA  00:20:05.4574 1992 U20F 9

222 GAMBINO ANTONIO  POLISPORTIVA NADIR 00:20:06.4575 1968 M40 7

47 SCUDERI MICHELANGELO  POLISPORTIVA NADIR 00:20:07.2576 1967 M40 8

184 CUMBO MARCO  MUIRGHEAL 00:20:07.6077 1988 O20M 4
224 MONACO PIERPAOLO  WATERPOLO PALERMO 00:20:10.4578 1970 M35 5

7 MARTORANA DANIELA  SWIM POWER BAGHERIA 00:20:11.3579 1997 AF 5

244 MONTALTO ADRIANA  SWIM POWER BAGHERIA 00:20:13.4580 1997 AF 6

142 RICCOBONO DARIO  AQUATIC FORUM ROMA 00:20:17.0581 1964 M45 3

14 NUARA LEONARDO  WATERPOLO PALERMO 00:20:17.5582 1998 BM 2

289 FARACI VINCENZO  IRON TEAM 00:20:17.6583 1977 M30 5
13 TERRANOVA BIANCA  WATERPOLO PALERMO 00:20:20.3084 1997 AF 7

44 VENTIMIGLIA DAVIDE  RARI NANTES 00:20:24.3585 1998 BM 3

126 GALIOTO SIMONA  SWIM POWER BAGHERIA 00:20:27.4586 1997 AF 8

296 MALTESE FAUSTO  POLISPORTIVA NADIR 00:20:29.9087 1968 M40 9

226 DE GREGORIO CAMILLO  ATLETICA MONDELLO 00:20:32.0588 1967 M40 10

309 SORTINO ANDREA  00:20:38.1089 1990 U20M 10
42 COSTANZO FABIANA  RARI NANTES 00:20:39.3590 1997 AF 9

94 RENDA MARIO  POLISPORTIVA NADIR 00:20:39.5591 1991 U20M 11

117 GIACOLETTI LUCA  RARI NANTES 00:20:42.4092 1998 BM 4

137 PETRIGNA LUCA  00:20:43.0593 1990 U20M 12
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80 FACCIOLÀ ANDREA  WATERPOLO PALERMO 00:20:43.4594 1999 BM 5

211 SCAGLIONE CONCETTA  MUIRGHEAL 00:20:44.5595 1975 F30 1

144 VERMIGLIO NICOLA  POLISPORTIVA NADIR 00:20:45.1096 1954 M55 2

178 FORTUNATO MAURIZIO  POLISPORTIVA NADIR 00:20:45.4597 1961 M45 4
250 CAMBRIA ANTONIO  A.S.D. NUOTO MILAZZO 00:20:46.2598 1998 BM 6

156 AMATO PIETRO  WATERPOLO PALERMO 00:20:46.6099 1961 M45 5

169 DI MARCO SALVATORE  C.S.T.I. CALTAGIRONE 00:20:47.45100 1994 RM 16

314 PALERMO GIUSEPPE  00:20:49.55101 1976 M30 6

188 MARTELLO ROCCO  WATERPOLO PALERMO 00:20:50.15102 1969 M40 11

223 MEGLIO PAOLO  POLISPORTIVA NADIR 00:20:53.80103 1961 M45 6
286 INZERILLO GIUSEPPE  00:20:56.25104 1961 M45 7

30 DI SALVO FABIO  SWIM POWER BAGHERIA 00:20:58.15105 1999 BM 7

167 GALANTE SOFIA  POLISPORTIVA NADIR 00:20:59.35106 1997 AF 10

243 DI STEFANO GIUSEPPE  WATERPOLO PALERMO 00:21:00.65107 1963 M45 8

163 PRESTIGIACOMO MARIA GRAZIA  ATLETICA MONDELLO 00:21:02.30108 1984 O20F 2

6 CHIELLO MARIA ANTONINA  SWIM POWER BAGHERIA 00:21:06.40109 1998 AF 11
58 LIVOLSI EMANUELE  WATERPOLO PALERMO 00:21:07.00110 1997 AM 8

190 LIOTTA GIUSEPPE  WATERPOLO PALERMO 00:21:12.15111 1965 M40 12

9 BUSARDÒ GIUSEPPE  WATERPOLO PALERMO 00:21:12.80112 1997 AM 9

317 CHIAVETTA NICOLO'  00:21:15.15113 1978 M30 7

59 MACCOTTA FRANCESCO  WATERPOLO PALERMO 00:21:17.45114 1998 BM 8

325 GUERRIERI GUALTIERO  POLISPORTIVA NADIR 00:21:20.75115 1962 M45 9
216 CUCÈ ROSARIO  ASD CENTRO NUOTO MEGARESE 00:21:23.30116 1955 M50 2

241 BARBERA PIETRO  A.S.D. NUOTO MILAZZO 00:21:25.40117 1998 BM 9

170 GIUNCHIGLIA GIUSEPPE  WATERPOLO PALERMO 00:21:26.15118 1972 M35 6

193 GRAVILI DANIELE  POLISPORTIVA NADIR 00:21:27.55119 1965 M40 13

127 FERNANDEZ MATTEO  WATERPOLO PALERMO 00:21:29.35120 1997 AM 10

118 FERRARO BEATRICE  WATERPOLO PALERMO 00:21:30.45121 1999 BF 1
34 GREGORIO CHIARA  RARI NANTES 00:21:33.65122 1995 RF 6

33 POLLARA MARCELLO  WATERPOLO PALERMO 00:21:35.55123 1958 M50 3

148 POMAR MARCO  WATERPOLO PALERMO 00:21:37.35124 1965 M40 14

139 CHIMIERI EDGARDO  A.S.D. ACQUARIUS 00:21:38.40125 1960 M45 10

268 MELI ALESSANDRO  MUIRGHEAL 00:21:40.50126 1970 M35 7

152 MOSTACCI PETER  WATERPOLO PALERMO 00:21:43.10127 1961 M45 11
119 SCHIERA ROBERTA  RARI NANTES 00:21:43.60128 1997 AF 12

155 AMATO GIORGIA  WATERPOLO PALERMO 00:21:44.80129 1995 RF 7

322 NICHOLSON SAMUEL  TRIATHLON SPORT VIRTUS 00:21:45.30130 1985 O20M 5

107 TUMMINELLO VALENTINA  POLISPORTIVA NADIR 00:21:45.75131 1996 RF 8

25 PERNA ELIANA  SWIM POWER BAGHERIA 00:21:50.30132 1998 AF 13

247 CAMBRIA MICHELA  A.S.D. NUOTO MILAZZO 00:21:55.70133 1995 RF 9
43 STEFANELLI LUIGI  POLISPORTIVA NADIR 00:21:59.10134 1948 M60 1

164 MONCADA LUCA  TRIATHLON SPORT VIRTUS 00:22:01.40135 1978 M30 8

10 SARDINA NADIA  WATERPOLO PALERMO 00:22:02.90136 1969 F40 1

249 TORRE STEFANIA  A.S.D. NUOTO MILAZZO 00:22:11.60137 1994 U20F 10

213 GUTTADAURO ANTONELLA  MUIRGHEAL 00:22:13.15138 1952 F55 1

96 GREGORIO CLAUDIO  RARI NANTES 00:22:13.25139 1998 BM 10
272 DE ROSA ALESSANDRO  SWIM POWER BAGHERIA 00:22:15.05140 1967 M40 15

248 TORRE MARIA BETANIA  A.S.D. NUOTO MILAZZO 00:22:15.50141 1994 U20F 11

52 ARONICA FERDINANDO  MUIRGHEAL 00:22:15.80142 1969 M40 16

37 CALASCIBETTA ALESSIA  RARI NANTES 00:22:17.40143 1996 RF 10
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57 MONTALTO SALVATORE  WATERPOLO PALERMO 00:22:18.00144 1998 BM 11

297 CANDELA FABRIZIO  CTP 00:22:19.00145 1968 M40 17

24 CHIELLO VINCENZO  SWIM POWER BAGHERIA 00:22:20.05146 1995 RM 17

65 NICOLICCHIA FABIO  WATERPOLO PALERMO 00:22:25.60147 1961 M45 12
245 RASO VINCENZO  WATERPOLO PALERMO 00:22:30.65148 1960 M45 13

316 GIAMMONA MATTEO  00:22:31.65149 1966 M40 18

328 VASSALLO ALESSANDRO  00:22:32.30150 1973 M35 8

295 PANDOLFO ANDREA  00:22:32.85151 1996 RM 18

274 GARGANO CLAUDIO  SWIM POWER BAGHERIA 00:22:35.85152 1999 BM 12

81 SPATAFORA FRANCESCO  POLISPORTIVA NADIR 00:22:37.30153 1960 M45 14
5 AGUGLIA RICCARDO  WATERPOLO PALERMO 00:22:39.15154 1997 AM 11

36 CIPOLLA COSTANZA  RARI NANTES 00:22:39.95155 1999 BF 2

85 TERZO ALDO  00:22:50.10156 1967 M40 19

108 MIGLIORE DAVIDE  POLISPORTIVA NADIR 00:22:53.60157 1997 AM 12

201 GIORDANO GIOVANNI  IRON TEAM 00:22:54.35158 1963 M45 15

195 SCHIERA CINZIA  POLISPORTIVA NADIR 00:23:14.65159 1975 F30 2
198 PALERMO MAURIZIO  MUIRGHEAL 00:23:17.45160 1974 M30 9

266 BRAGATO ANDREA  WATERPOLO PALERMO 00:23:18.30161 1968 M40 20

114 FERRANTE GIORGIA  POLISPORTIVA NADIR 00:23:19.05162 1999 BF 3

124 STALLONE GIUSEPPE  SWIM POWER BAGHERIA 00:23:20.90163 2000 BM 13

29 BALISTRERI MARIANO  SWIM POWER BAGHERIA 00:23:22.50164 1972 M35 9

191 GAMBINO FERDINANDO  WATERPOLO PALERMO 00:23:24.70165 1969 M40 21
200 MAUCERI ELVIRA  POLISPORTIVA JONICA  (CT) 00:23:25.00166 1967 F40 2

48 GENOVESE PIERO  POLISPORTIVA NADIR 00:23:25.00167 1973 M35 10

187 PICONE SALVATORE  WATERPOLO PALERMO 00:23:25.35168 1972 M35 11

234 MAZZOLA PIETRO  SWIM POWER BAGHERIA 00:23:25.50169 1999 BM 14

153 COSTANZO BENNY  RARI NANTES 00:23:26.20170 1999 BM 15

123 GALIOTO ELENA  SWIM POWER BAGHERIA 00:23:29.20171 1999 BF 4
273 LIGA MICHELE  SWIM POWER BAGHERIA 00:23:29.85172 1969 M40 22

147 MODICA GIULIANA  WATERPOLO PALERMO 00:23:30.05173 1962 F45 2

194 BRISCIANO MASSIMO  POLISPORTIVA NADIR 00:23:30.95174 1973 M35 12

254 PURPURA ANDREA  TRIATHLON SPORT VIRTUS 00:23:31.35175 1995 RM 19

242 DI STEFANO LUCREZIA  POLISPORTIVA NADIR 00:23:33.70176 1997 AF 14

279 ITALIA LIBORIO  WATERPOLO PALERMO 00:23:37.60177 1964 M45 16
313 FILORAMO ROSARIO  00:23:41.50178 1963 M45 17

199 INGLESE ANDREA  POLISPORTIVA NADIR 00:23:42.60179 1958 M50 4

32 GIORDANO GIOVANNI  SWIM POWER BAGHERIA 00:23:46.35180 1991 U20M 13

138 PETRIGNA ANDREA  00:23:46.85181 1992 U20M 14

182 CALANDRA ARMIDA  TRIATHLON SPORT VIRTUS 00:23:47.85182 1993 U20F 12

1 ODIERNA ANTONINO  00:23:49.20183 1959 M50 5
269 VALENTI MICHELIE  OCTOPUS 00:23:52.55184 1968 F40 3

278 VOLPE NADIA  WATERPOLO PALERMO 00:23:53.00185 1966 F40 4

129 PELUSO FRANCESCO  ACQUAGYM TRAPANI 00:23:54.25186 1983 O20M 6

303 POLITI ENRICO  00:23:55.15187 1942 M65 1

61 SPATAFORA GIUSEPPE  WATERPOLO PALERMO 00:23:56.15188 1954 M55 3

288 CALDERONE LUCILLA  WATERPOLO PALERMO 00:23:56.95189 1966 F40 5
136 BATTAGLIA DOMENICO LEWIS  TELIMAR 00:23:57.40190 1996 AM 13

324 DE SIMONE MATTEO  00:23:58.70191 1977 M30 10

12 MARCHESE ARIMA  WATERPOLO PALERMO 00:23:59.40192 2000 BF 5

232 SALVO GIOVANNA  WATERPOLO PALERMO 00:23:59.95193 1968 F40 6
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329 MONACO SEBASTIANO  WATERPOLO PALERMO 00:24:02.15194 1947 M60 2

256 TRAPANI FRANCESCO  TRIATHLON SPORT VIRTUS 00:24:03.45195 1991 U20M 15

64 LIBERTO ANTONELLA  WATERPOLO PALERMO 00:24:03.55196 1963 F45 3

214 DI BELLA ANTONINO  MUIRGHEAL 00:24:05.45197 1949 M60 3
111 BARBASSO MARCO  POLISPORTIVA NADIR 00:24:09.70198 1997 AM 14

177 LI MANDRI FRANCESCA  POLISPORTIVA NADIR 00:24:11.25199 1962 F45 4

82 MATTEI LAURA  ASD ACQUATICA 00:24:17.20200 1972 F35 2

145 HAUTAKOSKI AINO ELINA  POLISPORTIVA NADIR 00:24:24.55201 1965 F40 7

130 DE CARO IRENE  ACQUAGYM TRAPANI 00:24:25.90202 1982 O20F 3

71 DE SIMONE SUSANNA  POLISPORTIVA NADIR 00:24:30.10203 1959 F50 1
172 GIACALONE PIETRO ASCANIO  ACQUARIUS NUOTO TRAPANI 00:24:33.95204 1975 M30 11

202 ALTERI ROBERTO  WATERPOLO PALERMO 00:24:36.20205 1968 M40 23

159 CARDILE FABIO  IRON TEAM 00:24:39.90206 1963 M45 18

228 FEUDALE VINCENZO  00:24:40.75207 1991 U20M 16

231 BONO CARLA  WATERPOLO PALERMO 00:24:45.05208 1959 F50 2

262 DI SIMONE VINCENZO  WATERPOLO PALERMO 00:24:46.60209 1966 M40 24
87 CRUCIATA FEDERICO  00:24:49.15210 1989 O20M 7

162 PANDOLFINI DARIO  00:24:50.05211 1961 M45 19

220 BICA VITO  POLISPORTIVA NADIR 00:24:50.95212 1959 M50 6

233 MONTELEONE LEILA  00:25:00.90213 1971 F35 3

128 MARCHETTI MICHELE  ACQUAGYM TRAPANI 00:25:11.65214 1969 M40 25

180 NICHOLSON SIMONA DEBBRALYNN  TRIATHLON SPORT VIRTUS 00:25:22.45215 1995 RF 11
116 SCHILLACI SERENA  POLISPORTIVA NADIR 00:25:30.55216 1998 AF 15

160 ZICHICHI SERGIO  00:25:31.20217 1966 M40 26

323 CUSIMANO FULVIO  00:25:33.20218 1977 M30 12

3 AGUGLIA MARCO  WATERPOLO PALERMO 00:25:37.25219 1968 M40 27

326 MANISCALCO SALVATORE  WATERPOLO PALERMO 00:26:05.85220 1965 M40 28

318 WICHERT CHRISTINE  00:26:07.05221 1964 F45 5
151 MICHELINI NATHALIE  00:26:08.10222 1967 F40 8

257 COMANDÈ FLORIAN  TRIATHLON SPORT VIRTUS 00:26:08.10223 1992 U20M 17

72 CARUSO CHIARA  POLISPORTIVA NADIR 00:26:09.80224 1978 F30 3

227 GIANNILIVIGNI ALESSIO  00:26:10.30225 1991 U20M 18

196 COLAJANNI PIERO  POLISPORTIVA NADIR 00:26:13.40226 1963 M45 20

84 BRIGNANI ANTONELLA  POLISPORTIVA NADIR 00:26:15.85227 1965 F40 9
221 BARRESI PIETRO  POLISPORTIVA NADIR 00:26:18.65228 1962 M45 21

236 NUCCIO FRANCESCO  WATERPOLO PALERMO 00:26:19.05229 1958 M50 7

298 GENOVESE COSTANZA  00:26:20.90230 1980 O20F 4

215 ARNONE STEFANIA  POLISPORTIVA NADIR 00:26:21.90231 1974 F35 4

179 CHIARAMONTE TOMMASO  POLISPORTIVA NADIR 00:26:28.10232 1958 M50 8

8 MARTORANA ROBERTO  SWIM POWER BAGHERIA 00:26:30.05233 1959 M50 9
321 ALBANESE CARLO  00:26:30.35234 1958 M50 10

86 MALTESE ANTONIO  00:26:39.95235 1973 M35 13

174 ALFANO MAURILIO  00:26:42.60236 1969 M40 29

20 MURA FRANCO  00:26:43.50237 1964 M45 22

306 CONTI GIUSEPPE  00:26:50.25238 1960 M45 23

157 ZAGARELLA ANTONIO  WATERPOLO PALERMO 00:26:51.80239 1969 M40 30
229 MANGIA MARCELLO  00:26:58.15240 1963 M45 24

49 PUGLIA DARIO  ASD ACQUATICA 00:26:59.10241 1966 M40 31

146 GIORDANO IVAN  WATERPOLO PALERMO 00:27:06.45242 1971 M35 14

327 RANDAZZO GIANLUCA  00:27:12.80243 1971 M35 15
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161 TANTILLO FRANCESCO  00:27:18.40244 1959 M50 11

263 CALÌ VINCENZO  WATERPOLO PALERMO 00:27:21.00245 1975 M30 13

23 RIZZO MARIA ROSALIA  SWIM POWER BAGHERIA 00:27:21.90246 1972 F35 5

83 PROVENZANO EDOARDO  00:27:22.95247 1972 M35 16
120 BRIGANTI ILARIA  POLISPORTIVA NADIR 00:27:38.85248 1996 RF 12

205 ABBATE ALESSIO  WATERPOLO PALERMO 00:27:40.35249 1999 BM 16

312 D'ESPOSITO GAETANO  00:27:46.75250 1954 M55 4

197 CERAMI VITALBA  POLISPORTIVA NADIR 00:27:46.95251 1960 F45 6

237 ARICÒ MARCELLO  NICOSIA NUOTO MILAZZO 00:27:48.70252 1956 M50 12

67 MIRTO GIULIO  IRON TEAM 00:27:49.45253 1970 M35 17
28 CHIELLO ANDREA  00:27:50.25254 1966 M40 32

181 PURPURA MONICA  TRIATHLON SPORT VIRTUS 00:27:52.55255 1992 U20F 13

150 GIACONIA MAURO  POLISPORTIVA NADIR 00:27:54.20256 1971 M35 18

2 BRIGUGLIA GIOVANNI  IRON TEAM 00:28:02.30257 1950 M55 5

239 RUSSO ITALO  WATERPOLO PALERMO 00:28:06.50258 1998 BM 17

240 RUSSO PAOLO  WATERPOLO PALERMO 00:28:20.30259 1960 M45 25
285 BONACCORSO GIOVANNI  POLISPORTIVA NADIR 00:28:23.25260 1971 M35 19

62 LIBRIZZI SALVATORE  WATERPOLO PALERMO 00:28:30.20261 1943 M65 2

35 PANDOLFO MARIA PIA  POLISPORTIVA NADIR 00:28:46.35262 1969 F40 10

66 CALÒ CLAUDIA  POLISPORTIVA NADIR 00:28:47.95263 1973 F35 6

292 BALISTRERI ROSARIO  TRIATHLON SPORT VIRTUS 00:28:49.40264 1992 U20M 19

207 RIZZUTO GIOVANNI  WATERPOLO PALERMO 00:29:05.45265 1961 M45 26
305 LONGO CAROLINA  00:29:14.60266 1972 F35 7

299 BRIGUGLIA FRANCESCO  00:29:22.85267 1972 M35 20

149 REINA TOMMASO  00:29:35.55268 1973 M35 21

54 BELLO BRUNO  00:29:39.85269 1949 M60 4

186 SARACO ANTONIO  POLISPORTIVA CATANZARO 00:29:54.05270 1966 M40 33

31 FICANO STEFANO  SWIM POWER BAGHERIA 00:30:02.15271 1991 U20M 20
165 CASTRONOVO GIOVANNI  SWIM POWER BAGHERIA 00:30:09.35272 1974 M35 22

230 LO CASTO MARINA  00:30:10.55273 1957 F50 3

300 ZAPPULLA MAURIZIO  00:30:11.30274 1966 M45 27

260 LEONARDI MAURO  PISCINA COMUNALE TERRASINI 00:30:20.60275 1944 M65 3

16 HINTZY FLORIAN  00:30:26.25276 1988 O20M 8

185 SIRENA PIETRO ANTONIO  POLISPORTIVA CATANZARO 00:30:32.05277 1940 M65 4
287 CARACCI MAURIZIO  WATERPOLO PALERMO 00:30:41.35278 1960 M45 28

78 PARROCO VITTORIA  WATERPOLO PALERMO 00:30:48.10279 1998 BF 6

271 MONTALTO ALESSIA  WATERPOLO PALERMO 00:30:48.30280 2000 BF 7

310 GIUBILATO FEDERICA  00:30:54.65281 1990 U20F 14

264 CAMILLERI FEDERICO  POLISPORTIVA NADIR 00:30:56.10282 1959 M50 13

50 BISSANTI DANIELE  ASD ACQUATICA 00:31:40.00283 1977 M30 14
276 RIZZUTO PAOLO  00:31:54.50284 1962 M45 29

73 AGLIALORO MARCO  PISCINA OLIMPICA 00:32:09.30285 1944 M65 5

261 GARSIA RICCARDO  PISCINA COMUNALE TERRASINI 00:32:14.20286 1947 M60 5

60 CHIODI MARCELLO  WATERPOLO PALERMO 00:32:19.85287 1958 M50 14

235 FILIPPONE GERMANA  WATERPOLO PALERMO 00:32:29.40288 1968 F40 11

154 SANTONOCITO PATRIZIA  WATERPOLO PALERMO 00:32:33.00289 1966 F40 12
259 MARCHELLO FAUSTO  PISCINA COMUNALE TERRASINI 00:32:39.25290 1950 M55 6

253 CITARDA FABIOLA  POLISPORTIVA NADIR 00:32:41.25291 1970 F35 8

18 BUFFA VINCENZO  POLISPORTIVA NADIR 00:32:42.55292 1965 M40 34

258 LO VERDE SALVATORE  00:32:47.80293 1949 M60 6
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301 PONENTE GASPARE  00:32:50.55294 1977 M30 15

302 VITALE SALVATORE  00:32:56.75295 1950 M55 7

282 D'ANNA ANTONIO  IRON TEAM 00:33:19.55296 1995 RM 20

251 LO MONACO MICHELE  00:33:24.45297 1939 M70 1
76 CARAPEZZA GIULIO  FEDERAZ. ITALIANA CANOTTAGGIO 00:33:43.15298 1985 O20M 9

134 BATTAGLIA EDOARDO ISAAC  TELIMAR 00:33:54.80299 1999 BM 18

135 BATTAGLIA GIUSEPPE  IRON TEAM 00:33:56.45300 1966 M40 35

267 COSENTINO GIUSEPPE  00:34:05.35301 1954 M55 8

173 SIRACUSA VITO  ACQUARIUS NUOTO TRAPANI 00:34:12.00302 1947 M60 7

319 BRIGANTI LUANA  00:34:32.40303 1986 O20F 5
265 GARGANO ALDO  WATERPOLO PALERMO 00:34:35.25304 1948 M60 8

281 PIRAZZOLI EMANUELE  00:34:37.50305 1971 M35 23

4 ENEA ANTONINO  00:34:43.40306 1948 M60 9

79 PARROCO FABIO  00:34:47.10307 1961 M45 30

75 DI LIBERTO GIANLUCA  FEDERAZ. ITALIANA CANOTTAGGIO 00:34:48.05308 1985 O20M 10

131 GENNA MARIA AGATA  ACQUAGYM TRAPANI 00:34:49.60309 1973 F35 9
206 ABBATE ALBERTO  WATERPOLO PALERMO 00:34:50.65310 2000 BM 19

204 ABBATE RICCARDO  WATERPOLO PALERMO 00:34:51.60311 1966 M40 36

166 INGRASSIA FABRIZIO  ATLETICA MONDELLO 00:35:00.00312 1959 M50 15

210 BAGLIO ANTONIO  WATERPOLO PALERMO 00:35:00.45313 1969 M40 37

208 BAGLIO SALVATORE  00:35:01.10314 1999 BM 20

275 DI FALCO DUILIO  00:36:07.50315 1972 M35 24
270 NOCERA ALESSANDRA  ATLETICA MONDELLO 00:37:01.00316 1971 F35 10

63 RICOTTA SALVATORE  ATLETICA MONDELLO 00:37:47.50317 1968 M40 38

277 GIULIANO PIERO  ATLETICA MONDELLO 00:38:03.60318 1995 M50 16

284 D'ANNA SERGIO  IRON TEAM 00:38:10.00319 1999 BM 21

209 BAGLIO ANTONINO  00:40:20.50320 1943 M65 6

320 ZAGRA GIORGIO  00:43:14.75321 1984 O20M 11
133 HORNSBY MYA  IRON TEAM 00:44:04.90322 1967 F40 13

132 HORNSBY BRONI  IRON TEAM 00:44:11.50323 1970 M35 25

225 PIRAJNO ROSANNA  WATERPOLO PALERMO 00:48:14.45324 1937 F70 1
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TROFEO TRIATHLET - MYKELEYA 2009

Mondello (PA)  11/10/2009

Traversata a nuoto del Golfo di Mondello - Mt. 1.500

Classifica Generale Femminile

Pos. Pett. Atleta Società TempoAnno Cat. P.Cat.

95 GRIMALDI IRENE  RARI NANTES 00:17:13.451 1991 U20F 1

93 SCALETTA GIORGIA  RARI NANTES 00:17:18.852 1993 U20F 2

98 GERVASI LAURA  WATERPOLO PALERMO 00:17:25.353 1993 U20F 3

51 ZIZZO GIUSEPPA  MUIRGHEAL 00:17:28.004 1981 O20F 1
41 POLIZZI MARTA  RARI NANTES 00:17:33.505 1995 RF 1

218 CUCÈ DILETTA  ASD CENTRO NUOTO MEGARESE 00:18:17.506 1994 U20F 4

212 TODARO FLAVIA  POLISPORTIVA NADIR 00:18:21.907 1994 U20F 5

121 VITANZA JESSICA  POLISPORTIVA NADIR 00:18:47.758 1995 RF 2

22 PELUSO MARTINA  CUS PALERMO 00:19:05.359 1994 U20F 6

246 ANDALORO ILENIA  A.S.D. NUOTO MILAZZO 00:19:05.7510 1998 AF 1
115 ALABISO MARTA  WATERPOLO PALERMO 00:19:09.4511 1997 AF 2

113 VALENTI VITTORIA  POLISPORTIVA NADIR 00:19:41.4012 1996 RF 3

112 VALENTI CAROLINA  POLISPORTIVA NADIR 00:19:44.0013 1995 U20F 7

39 VENTIMIGLIA ELEONORA  RARI NANTES 00:19:47.4014 1994 U20F 8

40 CHIOVARI COSTANZA  RARI NANTES 00:19:47.6515 1997 AF 3

125 STALLONE ROBERTA  SWIM POWER BAGHERIA 00:19:53.9516 1996 RF 4
38 CAMPISI SIMONA  RARI NANTES 00:19:54.8517 1996 RF 5

56 GERVASI SILVIA  WATERPOLO PALERMO 00:19:57.1018 1997 AF 4

46 BONOMONTE CRISTINA  POLISPORTIVA NADIR 00:20:03.9519 1963 F45 1

280 VAN DEN BERG GILLIAN  FEDERAZIONE OLANDESE 00:20:05.0020 1971 F35 1

307 GILICZE TIMEA  00:20:05.4521 1992 U20F 9

7 MARTORANA DANIELA  SWIM POWER BAGHERIA 00:20:11.3522 1997 AF 5
244 MONTALTO ADRIANA  SWIM POWER BAGHERIA 00:20:13.4523 1997 AF 6

13 TERRANOVA BIANCA  WATERPOLO PALERMO 00:20:20.3024 1997 AF 7

126 GALIOTO SIMONA  SWIM POWER BAGHERIA 00:20:27.4525 1997 AF 8

42 COSTANZO FABIANA  RARI NANTES 00:20:39.3526 1997 AF 9

211 SCAGLIONE CONCETTA  MUIRGHEAL 00:20:44.5527 1975 F30 1

167 GALANTE SOFIA  POLISPORTIVA NADIR 00:20:59.3528 1997 AF 10
163 PRESTIGIACOMO MARIA GRAZIA  ATLETICA MONDELLO 00:21:02.3029 1984 O20F 2

6 CHIELLO MARIA ANTONINA  SWIM POWER BAGHERIA 00:21:06.4030 1998 AF 11

118 FERRARO BEATRICE  WATERPOLO PALERMO 00:21:30.4531 1999 BF 1

34 GREGORIO CHIARA  RARI NANTES 00:21:33.6532 1995 RF 6

119 SCHIERA ROBERTA  RARI NANTES 00:21:43.6033 1997 AF 12

155 AMATO GIORGIA  WATERPOLO PALERMO 00:21:44.8034 1995 RF 7
107 TUMMINELLO VALENTINA  POLISPORTIVA NADIR 00:21:45.7535 1996 RF 8

25 PERNA ELIANA  SWIM POWER BAGHERIA 00:21:50.3036 1998 AF 13

247 CAMBRIA MICHELA  A.S.D. NUOTO MILAZZO 00:21:55.7037 1995 RF 9

10 SARDINA NADIA  WATERPOLO PALERMO 00:22:02.9038 1969 F40 1

249 TORRE STEFANIA  A.S.D. NUOTO MILAZZO 00:22:11.6039 1994 U20F 10

213 GUTTADAURO ANTONELLA  MUIRGHEAL 00:22:13.1540 1952 F55 1
248 TORRE MARIA BETANIA  A.S.D. NUOTO MILAZZO 00:22:15.5041 1994 U20F 11

37 CALASCIBETTA ALESSIA  RARI NANTES 00:22:17.4042 1996 RF 10

36 CIPOLLA COSTANZA  RARI NANTES 00:22:39.9543 1999 BF 2
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195 SCHIERA CINZIA  POLISPORTIVA NADIR 00:23:14.6544 1975 F30 2

114 FERRANTE GIORGIA  POLISPORTIVA NADIR 00:23:19.0545 1999 BF 3

200 MAUCERI ELVIRA  POLISPORTIVA JONICA  (CT) 00:23:25.0046 1967 F40 2

123 GALIOTO ELENA  SWIM POWER BAGHERIA 00:23:29.2047 1999 BF 4
147 MODICA GIULIANA  WATERPOLO PALERMO 00:23:30.0548 1962 F45 2

242 DI STEFANO LUCREZIA  POLISPORTIVA NADIR 00:23:33.7049 1997 AF 14

182 CALANDRA ARMIDA  TRIATHLON SPORT VIRTUS 00:23:47.8550 1993 U20F 12

269 VALENTI MICHELIE  OCTOPUS 00:23:52.5551 1968 F40 3

278 VOLPE NADIA  WATERPOLO PALERMO 00:23:53.0052 1966 F40 4

288 CALDERONE LUCILLA  WATERPOLO PALERMO 00:23:56.9553 1966 F40 5
12 MARCHESE ARIMA  WATERPOLO PALERMO 00:23:59.4054 2000 BF 5

232 SALVO GIOVANNA  WATERPOLO PALERMO 00:23:59.9555 1968 F40 6

64 LIBERTO ANTONELLA  WATERPOLO PALERMO 00:24:03.5556 1963 F45 3

177 LI MANDRI FRANCESCA  POLISPORTIVA NADIR 00:24:11.2557 1962 F45 4

82 MATTEI LAURA  ASD ACQUATICA 00:24:17.2058 1972 F35 2

145 HAUTAKOSKI AINO ELINA  POLISPORTIVA NADIR 00:24:24.5559 1965 F40 7
130 DE CARO IRENE  ACQUAGYM TRAPANI 00:24:25.9060 1982 O20F 3

71 DE SIMONE SUSANNA  POLISPORTIVA NADIR 00:24:30.1061 1959 F50 1

231 BONO CARLA  WATERPOLO PALERMO 00:24:45.0562 1959 F50 2

233 MONTELEONE LEILA  00:25:00.9063 1971 F35 3

180 NICHOLSON SIMONA DEBBRALYNN  TRIATHLON SPORT VIRTUS 00:25:22.4564 1995 RF 11

116 SCHILLACI SERENA  POLISPORTIVA NADIR 00:25:30.5565 1998 AF 15
318 WICHERT CHRISTINE  00:26:07.0566 1964 F45 5

151 MICHELINI NATHALIE  00:26:08.1067 1967 F40 8

72 CARUSO CHIARA  POLISPORTIVA NADIR 00:26:09.8068 1978 F30 3

84 BRIGNANI ANTONELLA  POLISPORTIVA NADIR 00:26:15.8569 1965 F40 9

298 GENOVESE COSTANZA  00:26:20.9070 1980 O20F 4

215 ARNONE STEFANIA  POLISPORTIVA NADIR 00:26:21.9071 1974 F35 4
23 RIZZO MARIA ROSALIA  SWIM POWER BAGHERIA 00:27:21.9072 1972 F35 5

120 BRIGANTI ILARIA  POLISPORTIVA NADIR 00:27:38.8573 1996 RF 12

197 CERAMI VITALBA  POLISPORTIVA NADIR 00:27:46.9574 1960 F45 6

181 PURPURA MONICA  TRIATHLON SPORT VIRTUS 00:27:52.5575 1992 U20F 13

35 PANDOLFO MARIA PIA  POLISPORTIVA NADIR 00:28:46.3576 1969 F40 10

66 CALÒ CLAUDIA  POLISPORTIVA NADIR 00:28:47.9577 1973 F35 6
305 LONGO CAROLINA  00:29:14.6078 1972 F35 7

230 LO CASTO MARINA  00:30:10.5579 1957 F50 3

78 PARROCO VITTORIA  WATERPOLO PALERMO 00:30:48.1080 1998 BF 6

271 MONTALTO ALESSIA  WATERPOLO PALERMO 00:30:48.3081 2000 BF 7

310 GIUBILATO FEDERICA  00:30:54.6582 1990 U20F 14

235 FILIPPONE GERMANA  WATERPOLO PALERMO 00:32:29.4083 1968 F40 11
154 SANTONOCITO PATRIZIA  WATERPOLO PALERMO 00:32:33.0084 1966 F40 12

253 CITARDA FABIOLA  POLISPORTIVA NADIR 00:32:41.2585 1970 F35 8

319 BRIGANTI LUANA  00:34:32.4086 1986 O20F 5

131 GENNA MARIA AGATA  ACQUAGYM TRAPANI 00:34:49.6087 1973 F35 9

270 NOCERA ALESSANDRA  ATLETICA MONDELLO 00:37:01.0088 1971 F35 10

133 HORNSBY MYA  IRON TEAM 00:44:04.9089 1967 F40 13
225 PIRAJNO ROSANNA  WATERPOLO PALERMO 00:48:14.4590 1937 F70 1
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TROFEO TRIATHLET - MYKELEYA 2009

Mondello (PA)  11/10/2009

Traversata a nuoto del Golfo di Mondello - Mt. 1.500

Classifica per categorie

Pos. Pett. Atleta Società TempoAnno Cat.

Classifica ESORDIENTI B Maschile (10-11 anni)

26 CAROLLO FRANCESCO  SWIM POWER BAGHERIA 00:19:41.451 1998 BM
14 NUARA LEONARDO  WATERPOLO PALERMO 00:20:17.552 1998 BM
44 VENTIMIGLIA DAVIDE  RARI NANTES 00:20:24.353 1998 BM

117 GIACOLETTI LUCA  RARI NANTES 00:20:42.404 1998 BM
80 FACCIOLÀ ANDREA  WATERPOLO PALERMO 00:20:43.455 1999 BM

250 CAMBRIA ANTONIO  A.S.D. NUOTO MILAZZO 00:20:46.256 1998 BM
30 DI SALVO FABIO  SWIM POWER BAGHERIA 00:20:58.157 1999 BM
59 MACCOTTA FRANCESCO  WATERPOLO PALERMO 00:21:17.458 1998 BM

241 BARBERA PIETRO  A.S.D. NUOTO MILAZZO 00:21:25.409 1998 BM
96 GREGORIO CLAUDIO  RARI NANTES 00:22:13.2510 1998 BM
57 MONTALTO SALVATORE  WATERPOLO PALERMO 00:22:18.0011 1998 BM

274 GARGANO CLAUDIO  SWIM POWER BAGHERIA 00:22:35.8512 1999 BM
124 STALLONE GIUSEPPE  SWIM POWER BAGHERIA 00:23:20.9013 2000 BM
234 MAZZOLA PIETRO  SWIM POWER BAGHERIA 00:23:25.5014 1999 BM
153 COSTANZO BENNY  RARI NANTES 00:23:26.2015 1999 BM
205 ABBATE ALESSIO  WATERPOLO PALERMO 00:27:40.3516 1999 BM
239 RUSSO ITALO  WATERPOLO PALERMO 00:28:06.5017 1998 BM
134 BATTAGLIA EDOARDO ISAAC  TELIMAR 00:33:54.8018 1999 BM
206 ABBATE ALBERTO  WATERPOLO PALERMO 00:34:50.6519 2000 BM
208 BAGLIO SALVATORE  00:35:01.1020 1999 BM
284 D'ANNA SERGIO  IRON TEAM 00:38:10.0021 1999 BM

Classifica ESORDIENTI A Maschile (12-13 anni)

17 NAMIO ANDREA  SWIM POWER BAGHERIA 00:16:51.051 1996 AM
11 CALÒ GIORGIO  WATERPOLO PALERMO 00:18:23.402 1996 AM
21 PELUSO CARLO  CUS PALERMO 00:18:24.803 1996 AM

304 RAFFA MAURO  00:18:32.654 1997 AM
109 PARRINELLO ALESSIO  POLISPORTIVA NADIR 00:19:12.805 1996 AM
110 BRUCATO ERNESTO  POLISPORTIVA NADIR 00:19:49.806 1996 AM
89 GERACI MARIO GIOVANNI  POLISPORTIVA NADIR 00:19:53.157 1996 AM
58 LIVOLSI EMANUELE  WATERPOLO PALERMO 00:21:07.008 1997 AM
9 BUSARDÒ GIUSEPPE  WATERPOLO PALERMO 00:21:12.809 1997 AM

127 FERNANDEZ MATTEO  WATERPOLO PALERMO 00:21:29.3510 1997 AM
5 AGUGLIA RICCARDO  WATERPOLO PALERMO 00:22:39.1511 1997 AM

108 MIGLIORE DAVIDE  POLISPORTIVA NADIR 00:22:53.6012 1997 AM
136 BATTAGLIA DOMENICO LEWIS  TELIMAR 00:23:57.4013 1996 AM
111 BARBASSO MARCO  POLISPORTIVA NADIR 00:24:09.7014 1997 AM

Classifica RAGAZZI (14-16 anni)

217 POLIZZI CLAUDIO EUGENIO  CIRCOLO CANOTTIERI ORTIGIA 00:16:26.301 1994 RM
100 GRIMALDI IVAN  RARI NANTES 00:17:08.402 1995 RM
99 ENEA MARCO  RARI NANTES 00:17:09.753 1995 RM

104 PITARRESI SERGIO  RARI NANTES 00:17:10.504 1995 RM
97 CITRANO FULVIO  RARI NANTES 00:17:20.355 1995 RM

102 CITTATI EMANUELE  RARI NANTES 00:17:43.256 1994 RM
55 DI VITA TOMMASO  SWIM POWER BAGHERIA 00:18:04.707 1995 RM

103 CITTATI ANDREA  RARI NANTES 00:18:05.458 1995 RM
122 MASTROSIMONE SALVATORE  SWIM POWER BAGHERIA 00:18:29.459 1995 RM
252 GUGLIUZZA MARCO  TRIATHLON CLUB TRABIA 00:18:48.9510 1994 RM
183 NICOSIA MARCO  POLISPORTIVA NADIR 00:19:07.8511 1993 RM
101 DE ANGELIS MASSIMO  POLISPORTIVA NADIR 00:19:34.0512 1995 RM
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105 D'ALESSANDRA ALDO  POLISPORTIVA NADIR 00:19:40.8013 1995 RM
294 PANDOLFO MARCELLO  00:19:42.8514 1993 RM
171 PELLITTERI FABRIZIO  C.S.T.I. CALTAGIRONE 00:19:58.2015 1995 RM
169 DI MARCO SALVATORE  C.S.T.I. CALTAGIRONE 00:20:47.4516 1994 RM
24 CHIELLO VINCENZO  SWIM POWER BAGHERIA 00:22:20.0517 1995 RM

295 PANDOLFO ANDREA  00:22:32.8518 1996 RM
254 PURPURA ANDREA  TRIATHLON SPORT VIRTUS 00:23:31.3519 1995 RM
282 D'ANNA ANTONIO  IRON TEAM 00:33:19.5520 1995 RM

Classifica UNDER 20 Maschile (17-19 anni)

88 DE ANGELIS LUCA  POLISPORTIVA NADIR 00:17:08.751 1992 U20M
90 COSTA SALVATORE  POLISPORTIVA NADIR 00:17:09.652 1990 U20M

168 DI MARCO NICOLA  C.S.T.I. CALTAGIRONE 00:17:16.003 1992 U20M
283 SCALIA DARIO  POLISPORTIVA NADIR 00:17:29.704 1991 U20M
45 LOMBARDO RENATO  SWIM POWER BAGHERIA 00:17:44.355 1991 U20M
91 MELANI DAVIDE  POLISPORTIVA NADIR 00:18:07.556 1991 U20M
19 MARCHELLO DANIELE  WATERPOLO PALERMO 00:18:18.657 1992 U20M
92 CAMPO MICHELE  POLISPORTIVA NADIR 00:19:18.358 1992 U20M

311 D'AGATI CHRISTIAN  00:20:00.159 1984 U20M
309 SORTINO ANDREA  00:20:38.1010 1990 U20M
94 RENDA MARIO  POLISPORTIVA NADIR 00:20:39.5511 1991 U20M

137 PETRIGNA LUCA  00:20:43.0512 1990 U20M
32 GIORDANO GIOVANNI  SWIM POWER BAGHERIA 00:23:46.3513 1991 U20M

138 PETRIGNA ANDREA  00:23:46.8514 1992 U20M
256 TRAPANI FRANCESCO  TRIATHLON SPORT VIRTUS 00:24:03.4515 1991 U20M
228 FEUDALE VINCENZO  00:24:40.7516 1991 U20M
257 COMANDÈ FLORIAN  TRIATHLON SPORT VIRTUS 00:26:08.1017 1992 U20M
227 GIANNILIVIGNI ALESSIO  00:26:10.3018 1991 U20M
292 BALISTRERI ROSARIO  TRIATHLON SPORT VIRTUS 00:28:49.4019 1992 U20M
31 FICANO STEFANO  SWIM POWER BAGHERIA 00:30:02.1520 1991 U20M

Classifica OVER 20 Maschile (20-29 anni)

53 MONFRECOLA DARIO  MUIRGHEAL 00:18:07.151 1981 O20M
74 PIZZURRO ANTONIO  MUIRGHEAL 00:18:57.952 1985 O20M

255 PARRINELLO MARCO  TRIATHLON SPORT VIRTUS 00:19:04.903 1986 O20M
184 CUMBO MARCO  MUIRGHEAL 00:20:07.604 1988 O20M
322 NICHOLSON SAMUEL  TRIATHLON SPORT VIRTUS 00:21:45.305 1985 O20M
129 PELUSO FRANCESCO  ACQUAGYM TRAPANI 00:23:54.256 1983 O20M
87 CRUCIATA FEDERICO  00:24:49.157 1989 O20M
16 HINTZY FLORIAN  00:30:26.258 1988 O20M
76 CARAPEZZA GIULIO  FEDERAZ. ITALIANA CANOTTAGGIO 00:33:43.159 1985 O20M
75 DI LIBERTO GIANLUCA  FEDERAZ. ITALIANA CANOTTAGGIO 00:34:48.0510 1985 O20M

320 ZAGRA GIORGIO  00:43:14.7511 1984 O20M

Classifica Master - M30 (30-34 anni)

158 LO PORTO EMANUELE  WATERPOLO PALERMO 00:18:14.801 1979 M30
69 SERGI ALESSANDRO  A.S.D. NUOTO MILAZZO 00:18:27.152 1976 M30
70 SALAMONE FABIO  00:19:09.603 1976 M30

143 RICCOBONO GIOVANNI  POLISPORTIVA NADIR 00:19:39.854 1978 M30
289 FARACI VINCENZO  IRON TEAM 00:20:17.655 1977 M30
314 PALERMO GIUSEPPE  00:20:49.556 1976 M30
317 CHIAVETTA NICOLO'  00:21:15.157 1978 M30
164 MONCADA LUCA  TRIATHLON SPORT VIRTUS 00:22:01.408 1978 M30
198 PALERMO MAURIZIO  MUIRGHEAL 00:23:17.459 1974 M30
324 DE SIMONE MATTEO  00:23:58.7010 1977 M30
172 GIACALONE PIETRO ASCANIO  ACQUARIUS NUOTO TRAPANI 00:24:33.9511 1975 M30
323 CUSIMANO FULVIO  00:25:33.2012 1977 M30
263 CALÌ VINCENZO  WATERPOLO PALERMO 00:27:21.0013 1975 M30
50 BISSANTI DANIELE  ASD ACQUATICA 00:31:40.0014 1977 M30

301 PONENTE GASPARE  00:32:50.5515 1977 M30

Classifica Master - M35 (35-39 anni)
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141 KIRNER GIORGIO  WATERPOLO PALERMO 00:18:41.001 1971 M35
308 CENTINEO GIANLUCA  00:19:10.352 1972 M35
140 COCCIOLA MARCO  POLISPORTIVA NADIR 00:19:11.703 1971 M35
291 MONACO ALBERTO  WATERPOLO PALERMO 00:19:52.754 1972 M35
224 MONACO PIERPAOLO  WATERPOLO PALERMO 00:20:10.455 1970 M35
170 GIUNCHIGLIA GIUSEPPE  WATERPOLO PALERMO 00:21:26.156 1972 M35
268 MELI ALESSANDRO  MUIRGHEAL 00:21:40.507 1970 M35
328 VASSALLO ALESSANDRO  00:22:32.308 1973 M35
29 BALISTRERI MARIANO  SWIM POWER BAGHERIA 00:23:22.509 1972 M35
48 GENOVESE PIERO  POLISPORTIVA NADIR 00:23:25.0010 1973 M35

187 PICONE SALVATORE  WATERPOLO PALERMO 00:23:25.3511 1972 M35
194 BRISCIANO MASSIMO  POLISPORTIVA NADIR 00:23:30.9512 1973 M35
86 MALTESE ANTONIO  00:26:39.9513 1973 M35

146 GIORDANO IVAN  WATERPOLO PALERMO 00:27:06.4514 1971 M35
327 RANDAZZO GIANLUCA  00:27:12.8015 1971 M35
83 PROVENZANO EDOARDO  00:27:22.9516 1972 M35
67 MIRTO GIULIO  IRON TEAM 00:27:49.4517 1970 M35

150 GIACONIA MAURO  POLISPORTIVA NADIR 00:27:54.2018 1971 M35
285 BONACCORSO GIOVANNI  POLISPORTIVA NADIR 00:28:23.2519 1971 M35
299 BRIGUGLIA FRANCESCO  00:29:22.8520 1972 M35
149 REINA TOMMASO  00:29:35.5521 1973 M35
165 CASTRONOVO GIOVANNI  SWIM POWER BAGHERIA 00:30:09.3522 1974 M35
281 PIRAZZOLI EMANUELE  00:34:37.5023 1971 M35
275 DI FALCO DUILIO  00:36:07.5024 1972 M35
132 HORNSBY BRONI  IRON TEAM 00:44:11.5025 1970 M35

Classifica Master - M40 (40-44 anni)

27 MONTOLEONE MIRKO  WATERPOLO PALERMO 00:18:18.001 1965 M40
192 FIRETTO GIUSEPPE  WATERPOLO PALERMO 00:18:44.252 1969 M40
175 LOMBARDO FABIO  MUIRGHEAL 00:19:06.903 1969 M40
203 ROSSELLI DARIO  WATERPOLO PALERMO 00:19:23.304 1969 M40
290 AMMIRATA FABRIZIO  WATERPOLO PALERMO 00:19:51.705 1966 M40
238 ALBO GIANLUCA  WATERPOLO PALERMO 00:19:59.106 1967 M40
222 GAMBINO ANTONIO  POLISPORTIVA NADIR 00:20:06.457 1968 M40
47 SCUDERI MICHELANGELO  POLISPORTIVA NADIR 00:20:07.258 1967 M40

296 MALTESE FAUSTO  POLISPORTIVA NADIR 00:20:29.909 1968 M40
226 DE GREGORIO CAMILLO  ATLETICA MONDELLO 00:20:32.0510 1967 M40
188 MARTELLO ROCCO  WATERPOLO PALERMO 00:20:50.1511 1969 M40
190 LIOTTA GIUSEPPE  WATERPOLO PALERMO 00:21:12.1512 1965 M40
193 GRAVILI DANIELE  POLISPORTIVA NADIR 00:21:27.5513 1965 M40
148 POMAR MARCO  WATERPOLO PALERMO 00:21:37.3514 1965 M40
272 DE ROSA ALESSANDRO  SWIM POWER BAGHERIA 00:22:15.0515 1967 M40
52 ARONICA FERDINANDO  MUIRGHEAL 00:22:15.8016 1969 M40

297 CANDELA FABRIZIO  CTP 00:22:19.0017 1968 M40
316 GIAMMONA MATTEO  00:22:31.6518 1966 M40
85 TERZO ALDO  00:22:50.1019 1967 M40

266 BRAGATO ANDREA  WATERPOLO PALERMO 00:23:18.3020 1968 M40
191 GAMBINO FERDINANDO  WATERPOLO PALERMO 00:23:24.7021 1969 M40
273 LIGA MICHELE  SWIM POWER BAGHERIA 00:23:29.8522 1969 M40
202 ALTERI ROBERTO  WATERPOLO PALERMO 00:24:36.2023 1968 M40
262 DI SIMONE VINCENZO  WATERPOLO PALERMO 00:24:46.6024 1966 M40
128 MARCHETTI MICHELE  ACQUAGYM TRAPANI 00:25:11.6525 1969 M40
160 ZICHICHI SERGIO  00:25:31.2026 1966 M40

3 AGUGLIA MARCO  WATERPOLO PALERMO 00:25:37.2527 1968 M40
326 MANISCALCO SALVATORE  WATERPOLO PALERMO 00:26:05.8528 1965 M40
174 ALFANO MAURILIO  00:26:42.6029 1969 M40
157 ZAGARELLA ANTONIO  WATERPOLO PALERMO 00:26:51.8030 1969 M40
49 PUGLIA DARIO  ASD ACQUATICA 00:26:59.1031 1966 M40
28 CHIELLO ANDREA  00:27:50.2532 1966 M40

186 SARACO ANTONIO  POLISPORTIVA CATANZARO 00:29:54.0533 1966 M40
18 BUFFA VINCENZO  POLISPORTIVA NADIR 00:32:42.5534 1965 M40

135 BATTAGLIA GIUSEPPE  IRON TEAM 00:33:56.4535 1966 M40
204 ABBATE RICCARDO  WATERPOLO PALERMO 00:34:51.6036 1966 M40
210 BAGLIO ANTONIO  WATERPOLO PALERMO 00:35:00.4537 1969 M40
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63 RICOTTA SALVATORE  ATLETICA MONDELLO 00:37:47.5038 1968 M40

Classifica Master - M45 (45-49 anni)

219 BOGNANNI ANTONIO  POLISPORTIVA NADIR 00:18:13.601 1964 M45
68 FAZIO ANTONINO  A.S.D. NUOTO MILAZZO 00:19:42.802 1961 M45

142 RICCOBONO DARIO  AQUATIC FORUM ROMA 00:20:17.053 1964 M45
178 FORTUNATO MAURIZIO  POLISPORTIVA NADIR 00:20:45.454 1961 M45
156 AMATO PIETRO  WATERPOLO PALERMO 00:20:46.605 1961 M45
223 MEGLIO PAOLO  POLISPORTIVA NADIR 00:20:53.806 1961 M45
286 INZERILLO GIUSEPPE  00:20:56.257 1961 M45
243 DI STEFANO GIUSEPPE  WATERPOLO PALERMO 00:21:00.658 1963 M45
325 GUERRIERI GUALTIERO  POLISPORTIVA NADIR 00:21:20.759 1962 M45
139 CHIMIERI EDGARDO  A.S.D. ACQUARIUS 00:21:38.4010 1960 M45
152 MOSTACCI PETER  WATERPOLO PALERMO 00:21:43.1011 1961 M45
65 NICOLICCHIA FABIO  WATERPOLO PALERMO 00:22:25.6012 1961 M45

245 RASO VINCENZO  WATERPOLO PALERMO 00:22:30.6513 1960 M45
81 SPATAFORA FRANCESCO  POLISPORTIVA NADIR 00:22:37.3014 1960 M45

201 GIORDANO GIOVANNI  IRON TEAM 00:22:54.3515 1963 M45
279 ITALIA LIBORIO  WATERPOLO PALERMO 00:23:37.6016 1964 M45
313 FILORAMO ROSARIO  00:23:41.5017 1963 M45
159 CARDILE FABIO  IRON TEAM 00:24:39.9018 1963 M45
162 PANDOLFINI DARIO  00:24:50.0519 1961 M45
196 COLAJANNI PIERO  POLISPORTIVA NADIR 00:26:13.4020 1963 M45
221 BARRESI PIETRO  POLISPORTIVA NADIR 00:26:18.6521 1962 M45
20 MURA FRANCO  00:26:43.5022 1964 M45

306 CONTI GIUSEPPE  00:26:50.2523 1960 M45
229 MANGIA MARCELLO  00:26:58.1524 1963 M45
240 RUSSO PAOLO  WATERPOLO PALERMO 00:28:20.3025 1960 M45
207 RIZZUTO GIOVANNI  WATERPOLO PALERMO 00:29:05.4526 1961 M45
300 ZAPPULLA MAURIZIO  00:30:11.3027 1966 M45
287 CARACCI MAURIZIO  WATERPOLO PALERMO 00:30:41.3528 1960 M45
276 RIZZUTO PAOLO  00:31:54.5029 1962 M45
79 PARROCO FABIO  00:34:47.1030 1961 M45

Classifica Master - M50 (50-54 anni)

189 TAGLIAVIA PAUL  WATERPOLO PALERMO 00:19:51.851 1957 M50
216 CUCÈ ROSARIO  ASD CENTRO NUOTO MEGARESE 00:21:23.302 1955 M50
33 POLLARA MARCELLO  WATERPOLO PALERMO 00:21:35.553 1958 M50

199 INGLESE ANDREA  POLISPORTIVA NADIR 00:23:42.604 1958 M50
1 ODIERNA ANTONINO  00:23:49.205 1959 M50

220 BICA VITO  POLISPORTIVA NADIR 00:24:50.956 1959 M50
236 NUCCIO FRANCESCO  WATERPOLO PALERMO 00:26:19.057 1958 M50
179 CHIARAMONTE TOMMASO  POLISPORTIVA NADIR 00:26:28.108 1958 M50

8 MARTORANA ROBERTO  SWIM POWER BAGHERIA 00:26:30.059 1959 M50
321 ALBANESE CARLO  00:26:30.3510 1958 M50
161 TANTILLO FRANCESCO  00:27:18.4011 1959 M50
237 ARICÒ MARCELLO  NICOSIA NUOTO MILAZZO 00:27:48.7012 1956 M50
264 CAMILLERI FEDERICO  POLISPORTIVA NADIR 00:30:56.1013 1959 M50
60 CHIODI MARCELLO  WATERPOLO PALERMO 00:32:19.8514 1958 M50

166 INGRASSIA FABRIZIO  ATLETICA MONDELLO 00:35:00.0015 1959 M50
277 GIULIANO PIERO  ATLETICA MONDELLO 00:38:03.6016 1995 M50

Classifica Master - M55 (55-59 anni)

176 NAPOLI FEDERICO  MUIRGHEAL 00:19:46.401 1952 M55
144 VERMIGLIO NICOLA  POLISPORTIVA NADIR 00:20:45.102 1954 M55
61 SPATAFORA GIUSEPPE  WATERPOLO PALERMO 00:23:56.153 1954 M55

312 D'ESPOSITO GAETANO  00:27:46.754 1954 M55
2 BRIGUGLIA GIOVANNI  IRON TEAM 00:28:02.305 1950 M55

259 MARCHELLO FAUSTO  PISCINA COMUNALE TERRASINI 00:32:39.256 1950 M55
302 VITALE SALVATORE  00:32:56.757 1950 M55
267 COSENTINO GIUSEPPE  00:34:05.358 1954 M55
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Classifica Master - M60 (60-64 anni)

43 STEFANELLI LUIGI  POLISPORTIVA NADIR 00:21:59.101 1948 M60
329 MONACO SEBASTIANO  WATERPOLO PALERMO 00:24:02.152 1947 M60
214 DI BELLA ANTONINO  MUIRGHEAL 00:24:05.453 1949 M60
54 BELLO BRUNO  00:29:39.854 1949 M60

261 GARSIA RICCARDO  PISCINA COMUNALE TERRASINI 00:32:14.205 1947 M60
258 LO VERDE SALVATORE  00:32:47.806 1949 M60
173 SIRACUSA VITO  ACQUARIUS NUOTO TRAPANI 00:34:12.007 1947 M60
265 GARGANO ALDO  WATERPOLO PALERMO 00:34:35.258 1948 M60

4 ENEA ANTONINO  00:34:43.409 1948 M60

Classifica Master - M65 (65-69 anni)

303 POLITI ENRICO  00:23:55.151 1942 M65
62 LIBRIZZI SALVATORE  WATERPOLO PALERMO 00:28:30.202 1943 M65

260 LEONARDI MAURO  PISCINA COMUNALE TERRASINI 00:30:20.603 1944 M65
185 SIRENA PIETRO ANTONIO  POLISPORTIVA CATANZARO 00:30:32.054 1940 M65
73 AGLIALORO MARCO  PISCINA OLIMPICA 00:32:09.305 1944 M65

209 BAGLIO ANTONINO  00:40:20.506 1943 M65

Classifica Master - M70 (70-74 anni)

251 LO MONACO MICHELE  00:33:24.451 1939 M70

Classifica ESORDIENTI B Femminile (9-10 anni)

118 FERRARO BEATRICE  WATERPOLO PALERMO 00:21:30.451 1999 BF
36 CIPOLLA COSTANZA  RARI NANTES 00:22:39.952 1999 BF

114 FERRANTE GIORGIA  POLISPORTIVA NADIR 00:23:19.053 1999 BF
123 GALIOTO ELENA  SWIM POWER BAGHERIA 00:23:29.204 1999 BF
12 MARCHESE ARIMA  WATERPOLO PALERMO 00:23:59.405 2000 BF
78 PARROCO VITTORIA  WATERPOLO PALERMO 00:30:48.106 1998 BF

271 MONTALTO ALESSIA  WATERPOLO PALERMO 00:30:48.307 2000 BF

Classifica ESORDIENTI A Femminile (11-12 anni)

246 ANDALORO ILENIA  A.S.D. NUOTO MILAZZO 00:19:05.751 1998 AF
115 ALABISO MARTA  WATERPOLO PALERMO 00:19:09.452 1997 AF
40 CHIOVARI COSTANZA  RARI NANTES 00:19:47.653 1997 AF
56 GERVASI SILVIA  WATERPOLO PALERMO 00:19:57.104 1997 AF
7 MARTORANA DANIELA  SWIM POWER BAGHERIA 00:20:11.355 1997 AF

244 MONTALTO ADRIANA  SWIM POWER BAGHERIA 00:20:13.456 1997 AF
13 TERRANOVA BIANCA  WATERPOLO PALERMO 00:20:20.307 1997 AF

126 GALIOTO SIMONA  SWIM POWER BAGHERIA 00:20:27.458 1997 AF
42 COSTANZO FABIANA  RARI NANTES 00:20:39.359 1997 AF

167 GALANTE SOFIA  POLISPORTIVA NADIR 00:20:59.3510 1997 AF
6 CHIELLO MARIA ANTONINA  SWIM POWER BAGHERIA 00:21:06.4011 1998 AF

119 SCHIERA ROBERTA  RARI NANTES 00:21:43.6012 1997 AF
25 PERNA ELIANA  SWIM POWER BAGHERIA 00:21:50.3013 1998 AF

242 DI STEFANO LUCREZIA  POLISPORTIVA NADIR 00:23:33.7014 1997 AF
116 SCHILLACI SERENA  POLISPORTIVA NADIR 00:25:30.5515 1998 AF

Classifica RAGAZZE (13-14 anni)

41 POLIZZI MARTA  RARI NANTES 00:17:33.501 1995 RF
121 VITANZA JESSICA  POLISPORTIVA NADIR 00:18:47.752 1995 RF
113 VALENTI VITTORIA  POLISPORTIVA NADIR 00:19:41.403 1996 RF
125 STALLONE ROBERTA  SWIM POWER BAGHERIA 00:19:53.954 1996 RF
38 CAMPISI SIMONA  RARI NANTES 00:19:54.855 1996 RF
34 GREGORIO CHIARA  RARI NANTES 00:21:33.656 1995 RF

155 AMATO GIORGIA  WATERPOLO PALERMO 00:21:44.807 1995 RF
107 TUMMINELLO VALENTINA  POLISPORTIVA NADIR 00:21:45.758 1996 RF
247 CAMBRIA MICHELA  A.S.D. NUOTO MILAZZO 00:21:55.709 1995 RF
37 CALASCIBETTA ALESSIA  RARI NANTES 00:22:17.4010 1996 RF
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180 NICHOLSON SIMONA DEBBRALYNN  TRIATHLON SPORT VIRTUS 00:25:22.4511 1995 RF
120 BRIGANTI ILARIA  POLISPORTIVA NADIR 00:27:38.8512 1996 RF

Classifica UNDER 20 Femminile  (15-19 anni)

95 GRIMALDI IRENE  RARI NANTES 00:17:13.451 1991 U20F
93 SCALETTA GIORGIA  RARI NANTES 00:17:18.852 1993 U20F
98 GERVASI LAURA  WATERPOLO PALERMO 00:17:25.353 1993 U20F

218 CUCÈ DILETTA  ASD CENTRO NUOTO MEGARESE 00:18:17.504 1994 U20F
212 TODARO FLAVIA  POLISPORTIVA NADIR 00:18:21.905 1994 U20F
22 PELUSO MARTINA  CUS PALERMO 00:19:05.356 1994 U20F

112 VALENTI CAROLINA  POLISPORTIVA NADIR 00:19:44.007 1995 U20F
39 VENTIMIGLIA ELEONORA  RARI NANTES 00:19:47.408 1994 U20F

307 GILICZE TIMEA  00:20:05.459 1992 U20F
249 TORRE STEFANIA  A.S.D. NUOTO MILAZZO 00:22:11.6010 1994 U20F
248 TORRE MARIA BETANIA  A.S.D. NUOTO MILAZZO 00:22:15.5011 1994 U20F
182 CALANDRA ARMIDA  TRIATHLON SPORT VIRTUS 00:23:47.8512 1993 U20F
181 PURPURA MONICA  TRIATHLON SPORT VIRTUS 00:27:52.5513 1992 U20F
310 GIUBILATO FEDERICA  00:30:54.6514 1990 U20F

Classifica OVER 20 Femminile (20-29 anni)

51 ZIZZO GIUSEPPA  MUIRGHEAL 00:17:28.001 1981 O20F
163 PRESTIGIACOMO MARIA GRAZIA  ATLETICA MONDELLO 00:21:02.302 1984 O20F
130 DE CARO IRENE  ACQUAGYM TRAPANI 00:24:25.903 1982 O20F
298 GENOVESE COSTANZA  00:26:20.904 1980 O20F
319 BRIGANTI LUANA  00:34:32.405 1986 O20F

Classifica Master - F30 (30-34 anni)

211 SCAGLIONE CONCETTA  MUIRGHEAL 00:20:44.551 1975 F30
195 SCHIERA CINZIA  POLISPORTIVA NADIR 00:23:14.652 1975 F30
72 CARUSO CHIARA  POLISPORTIVA NADIR 00:26:09.803 1978 F30

Classifica Master - F35 (35-39 anni)

280 VAN DEN BERG GILLIAN  FEDERAZIONE OLANDESE 00:20:05.001 1971 F35
82 MATTEI LAURA  ASD ACQUATICA 00:24:17.202 1972 F35

233 MONTELEONE LEILA  00:25:00.903 1971 F35
215 ARNONE STEFANIA  POLISPORTIVA NADIR 00:26:21.904 1974 F35
23 RIZZO MARIA ROSALIA  SWIM POWER BAGHERIA 00:27:21.905 1972 F35
66 CALÒ CLAUDIA  POLISPORTIVA NADIR 00:28:47.956 1973 F35

305 LONGO CAROLINA  00:29:14.607 1972 F35
253 CITARDA FABIOLA  POLISPORTIVA NADIR 00:32:41.258 1970 F35
131 GENNA MARIA AGATA  ACQUAGYM TRAPANI 00:34:49.609 1973 F35
270 NOCERA ALESSANDRA  ATLETICA MONDELLO 00:37:01.0010 1971 F35

Classifica Master - F40 (40-44 anni)

10 SARDINA NADIA  WATERPOLO PALERMO 00:22:02.901 1969 F40
200 MAUCERI ELVIRA  POLISPORTIVA JONICA  (CT) 00:23:25.002 1967 F40
269 VALENTI MICHELIE  OCTOPUS 00:23:52.553 1968 F40
278 VOLPE NADIA  WATERPOLO PALERMO 00:23:53.004 1966 F40
288 CALDERONE LUCILLA  WATERPOLO PALERMO 00:23:56.955 1966 F40
232 SALVO GIOVANNA  WATERPOLO PALERMO 00:23:59.956 1968 F40
145 HAUTAKOSKI AINO ELINA  POLISPORTIVA NADIR 00:24:24.557 1965 F40
151 MICHELINI NATHALIE  00:26:08.108 1967 F40
84 BRIGNANI ANTONELLA  POLISPORTIVA NADIR 00:26:15.859 1965 F40
35 PANDOLFO MARIA PIA  POLISPORTIVA NADIR 00:28:46.3510 1969 F40

235 FILIPPONE GERMANA  WATERPOLO PALERMO 00:32:29.4011 1968 F40
154 SANTONOCITO PATRIZIA  WATERPOLO PALERMO 00:32:33.0012 1966 F40
133 HORNSBY MYA  IRON TEAM 00:44:04.9013 1967 F40

Classifica Master - F45 (45-49 anni)

46 BONOMONTE CRISTINA  POLISPORTIVA NADIR 00:20:03.951 1963 F45
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147 MODICA GIULIANA  WATERPOLO PALERMO 00:23:30.052 1962 F45
64 LIBERTO ANTONELLA  WATERPOLO PALERMO 00:24:03.553 1963 F45

177 LI MANDRI FRANCESCA  POLISPORTIVA NADIR 00:24:11.254 1962 F45
318 WICHERT CHRISTINE  00:26:07.055 1964 F45
197 CERAMI VITALBA  POLISPORTIVA NADIR 00:27:46.956 1960 F45

Classifica Master - F50 (50-54 anni)

71 DE SIMONE SUSANNA  POLISPORTIVA NADIR 00:24:30.101 1959 F50
231 BONO CARLA  WATERPOLO PALERMO 00:24:45.052 1959 F50
230 LO CASTO MARINA  00:30:10.553 1957 F50

Classifica Master - F55 (55-59 anni)

213 GUTTADAURO ANTONELLA  MUIRGHEAL 00:22:13.151 1952 F55

Classifica Master - F70 (70-74 anni)

225 PIRAJNO ROSANNA  WATERPOLO PALERMO 00:48:14.451 1937 F70
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